OFÍCIO VEREADOR n° 155/2017
São Roque, 19 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido realizar com urgência, providências na realização do nivelamento da tampa da rede de esgoto localizada na Avenida Três de Maio, Centro, São Roque.

Tal solicitação se faz necessária e urgente devido ao excesso de transito e movimentação no local, uma vez que no cruzamento da Avenida Três de Maio, Tibério Justo da Silva e Rua Mariano de Oliveira, existe um afundamento na tampa do esgoto, provocando o desnivelamento do asfalto, devido ao deslocamento da massa asfáltica sobre a sua superfície, o que pode vir a causar acidentes e riscos de mortes entre os motoristas que trafegam pelas referidas vias, principalmente com os motociclistas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

C/C

Ao Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2017 - 17:37:44 00383/2017
/sjbv